
Vyrábíme výrobky, které chrání Vaše zdraví a jsou šetrné  
k životnímu prostředí s dlouhou životností.

Originál je jen jeden!



©2020 nVent. Všechny značky a loga nVent jsou vlastnictvím společnosti nVent Services GmbH nebo jejích poboček, nebo jsou jimi licencovány. Všechny 
další ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Společnost nVent si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez upozornění.

 RAYCHEM-FLY-EU1681-FHMagnetFields-CZ-2009 nVent.com/RAYCHEM | 2

Naše portfolio silných značek:

Kvalitní výrobky – nainstalované a zkontrolované 
kvalifikovaným elektrikářem – zajišťují díky teplé podlaze 
majitelům domů či bytů dlouhotrvající pohodlí. Při montáži 
systémů podlahového topení společnosti nVent RAYCHEM 
mohou nyní elektrikáři nabízet svým  zákazníkům 12letou 
záruku Total Care (Komplexní péče).  
S ní je poskytována plná podpora kvalitní značky. Vybraní 
instalatéři, členové sítě Certified PRO, mohou záruku Total Care 
prodloužit na 20 let.

ZÁRUKA TOTAL CARE

Přejete-li si kompletní informace, stáhněte si na stránce  
nVent.com/RAYCHEM záruční list a registrační formulář.

KONCEPCE NĚKOLIKA SLOVY

Ve zřídka se vyskytujícím případě, kdyby náš výrobek měl 
poruchu a nemohli bychom jej opravit, poskytneme nejen nový 
výrobek, ale zaplatíme také náklady na jeho výměnu. Rovněž 
se postaráme o opravu nebo výměnu podlahové krytiny podle 
odpovídajícího standardu.

TOTAL CARE = DĚLÁME TO, CO JE ZAPOTŘEBÍ  
K ZAJIŠTĚNÍ TEPLÉ PODLAHY

Síť Certified PRO společnosti nVent RAYCHEM tvoří specialisté 
vyškolení pro naše systémy podlahového topení. Pouze tito 
odborníci ze sítě Certified PRO mohou prodloužit 12letou záruku 
a nabídnout 20letou záruku Total Care.

CERTIFIED PRO

nVent RAYCHEM myslí i na Vaše zdraví.

VÍTE, ŽE NA VÝROBKY NVENT RAYCHEM MŮŽETE 
OBDRŽET AŽ 20 LET ZÁRUKU NA DVOUŽILOVÉ 
TOPNÉ ROHOŽE A KABELY A STEJNOU ZÁRUKU  
NA TERMOSTATY?

Magnetické pole mezi vodiči se zesiluje, vně vodiče se zeslabuje. 
Vodiče se odpuzují.

Jednožilový kabel

100%
záření

2,5%
ZÁŘENÍ

POUZE

Dvoužilový kabel

Na elektromagnetické pole se vztahuje vládní nařízení 480/2000 
(EN 50366 / EN 62223)

Magnetické pole dvoužilového kabelu nVent RAYCHEM

Česká republika
Tel +420 606 069 618
czechinfo@nVent.com

http://nvent.com/RAYCHEM
http://nvent.com/RAYCHEM

